Комитет образования
администрации Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 марта 2021 года                                                                                                                        № 181

г. Бокситогорск

Об итогах XXII районного конкурса «Ученик года – 2021»

В соответствии с графиком проведения районных мероприятий и распоряжением
Комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области от 27 января 2021 года № 27 «О проведении районного конкурса
«Ученик года – 2021», 25 марта 2021 года проведен XXII районный конкурс «Ученик года -
2021».

В конкурсе приняли участие 6 человек из следующих 6 образовательных организаций
Бокситогорского муниципального района:
 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Бокситогорская основная

общеобразовательная школа №1»;
 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Бокситогорская средняя

общеобразовательная школа №2»;
 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Бокситогорская средняя

общеобразовательная школа №3»;
 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 1» города Пикалево;
 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4» города Пикалево имени А.П.Румянцева;
 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Борская средняя

общеобразовательная школа».
На основании решения жюри, согласно протокола оценок (Приложение) победителем и

призерами стали следующие учащиеся:
1 место – Филиппова Юлия - муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1» города Пикалево;
2 место – Буравлев Алексей - муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Бокситогорская основная общеобразовательная школа №1»;
3 место – Максимова Виктория - муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Бокситогорская средняя общеобразовательная школа №3».
На основании вышеизложенного:
1. Победителя и призеров наградить грамотами и подарками Комитета образования
администрации  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
2. Объявить благодарность всем участникам XXII районного конкурса «Ученик года - 2021».
3. Объявить благодарность педагогам общеобразовательных учреждений, которые
подготовили участников XXII районного конкурса «Ученик года - 2021».
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного специалиста Комитета
образования администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
Колосову Екатерину Юрьевну.

Заместитель председателя
Комитета образования                                                                                        Н.А. Полетаева

Разослано: в дело-1, МБОУ ДО «БЦДО»-1, ОО – 6